
Stranica 856 - Broj 34/21          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA           petak 29. listopada  2021. 

 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 6. sjednici održanoj dana 28.10.2021. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – groblje 

Marina 

 

 

Članak 1. 

 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama zemljišnoknjižnih oznaka čest.zem. 606, 520, 519, dio 549/1, dio 15729/1 i 

čet.zgr. *195/2 sve K.O. Marina. 

 

Članak 2. 

 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je groblje ˝Marina˝. 

 

Članak 3. 

 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke, koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

 

Nalaže se zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalnoj službi u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - groblje 

Marina˝, neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ˝Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA:943-03/21-30/01 

UR.BROJ: 2184/02-0304-21-2 

Marina, 28.10.2021. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Davor Radić 

 

 



Stranica 857 - Broj 34/21          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA           petak 29. listopada  2021. 

 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 6. sjednici održanoj dana 28.10.2021. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – tržnica 

˝Marina˝ 

 

 

Članak 1. 

 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama zemljišnoknjižnih oznaka čest.zem. 2 i dio 1 sve K.O. Marina. 

 

Članak 2. 

 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je tržnica ˝Marina˝. 

 

Članak 3. 

 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke, koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalnoj službi u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - tržnica 

Marina˝, neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ˝Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

 

KLASA:943-03/21-30/02 

UR.BROJ: 2184/02-03/04-21-2 

Marina, 28.10.2021. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Davor Radić 

 

 



Stranica 858 - Broj 34/21          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA           petak 29. listopada  2021. 

 

__________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Općine Marina (˝Službeni glasnik općine Marina˝ broj 5/21) 

Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 6. sjednici održanoj dana 28.10.2021. godine, 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – Trg  Mitlo 

 

 

Članak 1. 

 

Proglašava se svojstvo komunalne infrastrukture kao javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretninama zemljišnoknjižnih oznaka čest.zem. dio 1607/1 i dio 1604/1 sve K.O. Mitlo-

Vinovac. 

 

Članak 2. 

 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je Trg Mitlo. 

 

Članak 3. 

 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a temeljem geodetskog elaborata 

izvedenog stanja za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke, koji će se izraditi, 

evidentirat će se novo stanje u zemljišnim knjigama te u katastarskom operatu Državne 

geodetske uprave. 

 

Članak 4. 

 

Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Stalnoj službi u Trogiru upis  

komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke kao: ˝Javno dobro u općoj uporabi  - Trg 

Mitlo˝, neotuđivo vlasništvo Općine Marina, OIB: 84238675791. 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ˝Službenom glasniku Općine Marina˝. 

 

KLASA:943-03/21-30/03 

UR.BROJ: 2184/02-03/04-21-2 

Marina, 28.10.2021. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Davor Radić 

 

 

 


